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Bestämmelser för ungdomsträningar och matcher i Skövde kommuns 
idrottsanläggningar med publik av max 50 personer arrangerade av  
IFK Skövde handboll 
 
På grund av rådande smittorisk gällande COVID-19 ska samtliga deltagande lag, domare, funktionärer, 
publik och övriga som vistas i de lokaler som disponeras av IFK Skövde handboll vid träning och match i 
alla delar följa de allmänna bestämmelser och rekommendationer som Folkhälsomyndigheten och 
Svenska Handbollförbundet har utfärdat. Utöver dessa bestämmelser ska samtliga följa de 
tilläggsbestämmelser som har utfärdats av IFK Skövde handboll organisationsledning gällande träning 
och matchspel.  
 
Allmänt 
Fysisk kontakt ska generellt undvikas. Detta innefattar ett minsta avstånd mellan personer av 1 meter. När 
det gäller träning/matchspel och fysisk kontakt mellan spelare finns det inga generella begränsningar.  
IFK Skövde handboll har tagit beslut om att tillsvidare tillåta publik med max 50 personer vid träning och 
hemmamatcher. Bortalagets chaufförer ingår organisatoriskt i laget och kan sitta på läktaren. Samtliga 
personer som ska delta/besöka evenemanget in- och utpasserar via ordinarie huvudentré på varje 
idrottsanläggning.  
 
Team manager 
Team manager för respektive ungdomslag ansvarar för att de bestämmelser som har upprättats i samband 
med COVID-19 efterföljs i alla delar. 
 
Matchvärd 
Vid varje evenemang ska det finnas en matchvärd som tillser att utfärdade bestämmelser efterföljs. 
Matchvärden bär reflexväst med märkning ”MATCHVÄRD” 
 
Tränings- och matchområde* (TMO) 
Med TMO avses de lokaler och ytor som är tillträdesbegränsade från övrig verksamhet på anläggningen. 
Tillträde har endast deltagande lag, domare, sekretariat samt publik med max 50 personer. Avsteg från 
tillträdesregeln beslutas av IFK Skövde handboll organisationsledning.  
Avspärrade områden som markeras med skylt och/eller avspärrningsband, får ej beträdas. 
 
 
 



Generellt för lag inom TMO 
Samtliga lag som vistas inom TMO har tillgång till eget omklädningsrum. 
Lag som tränar ska lämna planen senast fem minuter innan träningstidens slut och därefter gå direkt in i 
eget omklädningsrum. Lag som har spelat match ska efter matchavslut gå direkt in i eget omklädningsrum.  
 
Ankommande lag 
Innan laget beträder TMO ska lagansvarig ta del och följa de lokala bestämmelser som har utfärdats av 
Skövde kommun vad som gäller varje idrottsanläggning och TMO. 
Lag som ankommer TMO får inte beträda området förrän fri passage från andra lag kan ske.  
Samtliga deltagande lag ska komma ombytta. Ankommande lag ska gå direkt in i tilldelat omklädningsrum. 
 
Spelplan 
Innan laget beträder spelplanen ska lagansvarig kontrollera att tidigare tränande och spelande lag har 
lämnat planen. 
 
Lag som lämnar eget TMO 
Innan laget lämnar eget TMO ska lagansvarig tillse att fri passage från övriga lag kan ske före utpassering 
  
Publik 
Publik ska nyttja de ordinarie sittplatser som finns i varje hall samt utplacerade stolar. Varje person ska 
placera sig så att det finns en radie av minst 1 meter till nästa person. Sällskap om två personer kan sitta 
tillsammans men ska fortfarande ha minst 1 meter till nästa utomstående person.  
 
Match 
Match genomförs enligt normala rutiner utan begränsningar. 
Efter avslutad match formerar sig respektive lag och domare enligt traditionella rutiner där lagen tackar 
varandra och domarna för matchen medelst ”knoghälsning”, utan övrig fysisk kontakt.  
 
Hygien  
På Skövde kommuns idrottsanläggningar finns tvålautomater på toaletter, samt utplacerade 
handspritautomater i anslutning till spelplanen. 
Lagen rekommenderas att efter träning och matchspel rengöra materiel och utrustning som har vidrörts. 
Detta görs med sprayflaska med desinficeringsmedel samt torkduk. 
 
 
COVID-Handläggare    
Peter Malmberg 
p.malle@outlook.com      
IFK Skövde handboll    
070-240 49 73   
 
 


